
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Ķekava, Ķekavas novads 

 

 
18.04.2019.     Nr.10 

 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00. 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks,  Zintis Šaicāns, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Indra Priede   

 

 

Darba kārtība 

1. Par kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā,  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

1. Par kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Debatēs piedalās - Arnolds Keisters, Andis Damlics, Aigars Vītols, Agnese Geduševa, Zintis 

Šaicāns, Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Saskaņā ar 28.03.2019.domes sēdē nolemto:,,izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus novirzīt Baložu 

pilsētas Rīgas un Medema ielas parka labiekārtošanai 2019. gadā.”, uzdot izpilddirektorei 

nodrošināt minētā projekta realizāciju. 

mailto:novads@kekava.lv


Atklāti balsojot  ar 10 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Juris Jerums, Voldemārs 

Pozņaks),,,Nepiedalās”- 1(Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

 

Vītols pēc balsojuma – Balsoju ,,Par”,protams, atbalstīju, jo likums jau pasaka, ka Domes 

pieņemtos lēmumu izpildi atbild izpilddirektors. Savā ziņā nevarēju nebalsot par šo 

priekšlikumu, tomēr vēlētos lai attiecīgi deputāti ievērotu konsekvenci, lai katrā no nākamajām 

sēdēm iesniedz visus domes pieņemtos lēmumus ar lūgumu uzdot izpildirektoram  nodrošināt 

to realizāciju, jo tas jādara pilnīgi par visiem lēmumiem. Citādāk liekas, ka kāds no 

deputātiem[..].  

Geduševa – Par balsojumu. Atgādināšu, ka šeit mēs runājam tikai par savu balsojumu. Es 

balsoju ,,Par”, jo ņemu pieredzi no nupat runājošā Vītola kunga, kurš arī komitejās iesniedz 

priekšlikumus, kuri jau paši par sevi vispār būtu jāizpilda un jāizdara. Mācos no Jums. Rādiet 

citu piemēru, darīsim savādāk. Bet šajā gadījumā balsoju ,,Par”, jo šīs rīcības, šī darbība 

jāveic diezgan operatīvi, kā es teicu, sezona ir sākusies. Nekā personīga, nekādas politikas, tīra 

saimniecība. Paldies.  

Ceļmalnieks - Basoju ,,par”, lai arī ideja ir atbalstāma un atkārtošana – zināšanu māte, bet 

man ir lūgums priekšlikumus formulēt atbilstoši lēmuma projektam, jo šajā brīdī nav skaidrs, 

kur šo punktu ievietot un kādā veidā.Nav formulējuma, ir vienkārši ideja, jā, uzdevums, jā, bet 

tad kurā vietā, kā nākamais punkts vai kāda punkta papildinājums, kas ir šī doma tieši attiecībā 

pret lēmuma projektu. 

Baire - Balsojumā nepiedalījos jo divreiz par viena veida priekšlikumu uzskatu ka nav vērts 

balsot, turklāt izpilddirektorei jebkurā gadījumā ir jāizpilda Domes lēmums.  

   

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, 

Baložos, Ķekavas novadā,  izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Zintis 

Šaicāns, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā, 

izsolē nosolīto cenu EUR 15 230,- (piecpadsmit tūkstoši divi simti trīsdesmit euro), kuru 

2019.gada 16.aprīļa izsolē nosolīja SIA “Sveaskog Baltfor”, reģistrācijas numurs 

40003293038. 

2. Noslēgt ar SIA “Sveaskog Baltfor”, reģistrācijas numurs 40003293038, Pirkuma līgumu 

par kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Šaicāns – Balsoju ,,Par”, prieks ka arī Geduševas kundze nobalsoja ,,Par”, neskatoties uz to, 

ka nesaņēmām informāciju par to kādi bija izdevumi, bet aicinātu atceroties iepriekšējo Domes 

sēdi, kur kolēģi ziņoja ka lietderīgāk būtu tomēr izsolē tirgot, tad būtu iespējams noskaidrot, 

kādi bija izdevumi, kādi bija ienākumi. Mēs jau pagājušajā Domes sēdē, kad nolēmām par 

izsoli, to apspriedām. 



Geduševa – Balsoju ,,Par”, īsti nesaprotu kurā sadaļā mēs esam, kolēģi izsakās par balsojumu, 

[..]. Balsoju ,,Par”, jo atbalstu, ka šī manta ir operatīvi jārealizē, tas ir vajadzīgs, lai gan tieši 

tā, es lēmumu pieņēmu bez pilnvērtīgas informācijas, kas mērķtiecīgi no mums tikusi slēpta. Ne 

Domes sēdē mums bija iespēja uzdot jautājumus, ne šobrīd, ļoti nekorekta darba vadība manā 

skatījumā. Priekšlikumu es teicu, var arī nelikt uz balsojumu, to lemj sēdes vadītāja. Ja viņa 

izlēma likt, tad lai arī atbild kā to iestrādāt tālāk. 

Baire – Balsoju ,,Par” , jo nevienu nevainoju par to kā es balsoju un vienmēr spēju iegūt visu 

sev vajadzīgo. Nevienam neattaisnojoties. 

 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:21 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


